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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2024 YILI EKIM AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI 24 EKIM’DE TOKAT ILINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Çorum Valisi Ali Çalgan 
başkanlığında düzenlenen toplantıya, Amasya Önder 
Bakan, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Tokat Valisi Ab-

dullah Köklü, Amasya Belediye Başkanı Av. Turgay Sevindi, 
Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil Ibrahim Aşgın, Tokat Be-
lediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Amasya Il Genel 
Meclisi Başkanı Zeki Erarslan, Çorum Il Genel Meclisi Baş-
kanı Muhammed Fatih Temur, Tokat Il Genel Meclisi Baş-
kanı Ali Ihsan Gürel, Tokat TSO Başkanı Fatih Gökdere, OKA 
Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Ku-
rulu Dönem Başkanı Çorum Valisi Ali Çalgan sözlerine; “Bu 
toplantıda bize ev sahipliği yapan Yönetim Kurulumuzun de-
ğerli üyesi Tokat Valisi Sn. Abdullah Köklü’ye,  Tokat Belediyesi 
Başkanımıza, Tokat Il Genel Meclisi Başkanımıza ve Tokat Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 
Yine bu vesile ile geçtiğimiz ay Amasya Valiliğine atanan  de-
ğerli mevkidaşım Sn. Önder Bakan’a da bütün Yönetim Kurulu 
üyelerimiz adına hayırlı olsun dileklerimizi sunuyorum, huzur-
lu ve verimli görevler yapmasını temenni ediyorum.

Malumlarınız geçtiğimiz ay Sn. Cumhurbaşkanımızın ten-
sipleri ile Çorum Valisi olarak atanmış olmam sebebiyle Ajans 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı da üstlenmiş bulunuyorum. Görev 
yapacağım süre zarfında, bütün yönetim kurulu üyelerimizin 
destek ve katkıları ile bölgemiz ve şehirlerimiz için faydalı hiz-
metler, projeler üretmeyi temenni ediyorum.” şeklinde başladı.

Vali Çalgan konuşmasında, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı’nın uyguladığı kalkınma odaklı projelere dikkat çe-
kerek “Kalkınma Ajansımız bugüne dek uyguladığı kalkın-
ma odaklı projelerle Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat ille-
rinde, imalat sanayi ve turizm sektörleri başta olmak üzere 
pek çok alanda üretimi, istihdamı, ihracatı ve hizmet kapa-
sitesini arttıracak altyapıları güçlendirdi. Yatırım Destek fa-
aliyetleri ile bölgemize yeni yatırımcıların gelmesine vesile 

oldu ve bölgemizdeki istihdam rakamlarının artışına katkı 
sağladı. Insan odaklı kalkınma anlayışımızla vatandaşları-
mızın hayatlarına dokunan ve geleceğe umutla bakmalarını 
sağlayan sosyal kalkınma odaklı birçok projeyi destekledi.

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına güçlü bir başlangıç 
olarak, Sn. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye’yi sa-
nayiden tarıma, sağlıktan eğitime, ulaştırmadan ticarete ve 
turizme kadar her alanda kalkındırmayı amaçlayan “Türki-
ye Yüzyılında”, Kalkınma Ajanslarımızın yeni misyonu   en 
kısa ve öz şekliyle, “Yerel Kalkınma Hamlesi” olarak ifade 
edilmektedir. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı da bütün be-
şeri ve mali kaynakları ile Yerel Kalkınma Hamlesi odaklı 
olarak öncelikli alanlarda, temel yapısal sorunlara çözüm 
üretmek, ekonomik ve sosyal dönüşüm sürecine katkıda 
bulunabilmek anlayışıyla çalışmalarını şekillendirecektir. 
Yerel Kalkınma Hamlesi misyonu ile Yatırım Destek Ofisle-
ri ve Genel Sekreterlik birimlerinde görevli uzmanlarımız 
Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde yatırımcı ku-
rum, kuruluş ve kişilerin proje fikirlerinin geliştirilmesinde 
kolaylaştırıcılık yapmak, onlara; fikirden uygulamaya kadar 
tüm aşamalarda rehberlik etmek üzere hazırdır.” dedi.

Toplantıda, yönetim kurulu üyeleri devam eden mali 
destek programları hakkında bilgilendirildi. Akabinde fizi-
bilite programı ve güdümlü proje başvuruları ile 2024 yılının 
ilk altı ayındaki Ajans faaliyetleri değerlendirildi ve 2025 yılı 
Çalışma Programı önerileri istişare edildi.  

Toplantıda ayrıca Kalkınma Ajansları 2024-2025 yılı ça-
lışma teması olarak belirlenen Kadın Girişimciliği ve Kadın 
Istihdamı kapsamında OKA tarafından Çorum ilinde yürü-
tülen ve bölgenin tüm illerinde yaygınlaştırılması hedefle-
nen "Orta Karadeniz Sanayiinde Kadın Eli Projesi” hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülüp karara bağ-
lanmasıyla sona erdi.

EKIM AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI TOKAT’TA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ONDOKUZ MAYIS ÜNIVERSITESI (OMÜ) ARASINDA IMZALANAN "KALKINMA 
AJANSLARI SIBER VATAN PROGRAMI SIBER GÜVENLIK EĞITIMI IŞBIRLIĞI 

PROTOKOLÜ" GEREĞINCE SAMSUN’DA TÜRKIYE SIBER VATAN PROGRAMI 2025 
DÖNEMI ÇALIŞMALARI BAŞLATILDI.

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ve OKA Genel Sek-
reteri Mehlika Dicle tarafından 30 Eylül’de Rektörlük 
Senato Salonu'nda düzenlenen törende imzalanan pro-

tokol kapsamında uygulanacak olan 
program ile nitelikli siber güvenlik 
uzmanları yetiştirilecek.

Kalkınma Ajansları Siber Va-
tan Programı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda 
üniversitede öğrenim gören öğren-
cilerin dijital ve siber güvenlik tek-
nolojileri alanında farkındalıklarını 
artırmak, potansiyel yetenekleri tes-
pit edip eğitim ve yetenek geliştirme 
faaliyetleri ile kariyer planlaması yapmalarına destek olmak 
ve genç girişimciliğini teşvik ederek ülkemizin siber güvenlik 
uzmanı ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak amacıyla 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından geliştiril-
di. 2025 yılı itibarı ile ulusal bir yapıya kavuşarak “Türkiye Siber 
Vatan Programı” olarak devam edecek olan program, Samsun 
ilinde OKA ve OMÜ iş birliği ile yürütülecek.

BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİLER SİBER 
VATAN HACKVİSER PLATFORMUNA 
YÖNLENDİRİLECEK

Iş birliği protokolü ile üniversiteden bir koordinatör ve bir 

koordinatör yardımcısı belirlenecek olup eğitimler üniversite 
bünyesinde, Ajansın finansal desteğiyle gerçekleşecek. Baş-
vuru yapan her öğrenci Siber Vatan Hackviser platformuna 

yönlendirilecek ve yaklaşık 15 gün 
boyunca platformdaki eğitim ve gö-
revleri tamamlaması gerekecek.

Akabinde öğrenciler, 3 adet eği-
time katılacak. Her biri 5 gün ve yüz 
yüze olarak verilecek olan CEH, Web 
Güvenliği ve Zararlı Yazılım Analizi 
eğitimleri öncesinde katılımcılara 
çevrim içi olarak Siber Vatan 101 eği-
timi verilecek. Başvuru yapan katı-
lımcılar arasından 40 öğrenci eğitim 
almaya hak kazanacak.

PROGRAMIN İKİNCİ ETABI BOOTCAMP 
SINAVI VE KAMP OLACAK

Tüm eğitimlerin tamamlanmasının ardından, programın 
ikinci etabı Bootcamp sınavı ve kamp olacak. Ülke genelindeki 
gruplardan seçilecek öğrencilerle yüz yüze 10 günlük bir prog-
ram halinde gerçekleşecek programın sonunda öğrenciler, Si-
ber Güvenlik Uzmanlığı yolunda önemli bir adım atmış olacak.

Siber güvenlik alanında uzman yetiştirilmesini hedefleyen 
“Türkiye Siber Vatan Programı” ulusal çapta önemli bir eğitim 
girişimi olarak öne çıkıyor. 

Türkiye Siber Vatan Programı

“TÜRKİYE SİBER VATAN 
PROGRAMI”

OKA VE OMÜ IŞ BIRLIĞI ILE 
SAMSUN’DA BAŞLIYOR

https://www.sibervatan.org/
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KARADENIZ’E KIYISI BULUNAN KALKINMA AJANSLARI, KARADENIZ’DEKI SU 
ÜRÜNLERI EKOSISTEMINI GELIŞTIRMEK AMACIYLA, KARADENIZ MASASI SU 

ÜRÜNLERI DEĞERLENDIRME ÇALIŞTAYI’NDA BIR ARAYA GELDI.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü öncülüğünde ve Kuzey Anadolu Kalkınma 
Ajansı (KUZKA) ev sahipliğinde, Sinop Üniversitesi 

Ahmet Muhip Dıranas Uygulama Oteli'nde düzenlenen Ka-
radeniz Masası Su Ürünleri Değerlendirme Çalıştayı, Kara-
deniz’e kıyısı bulunan yedi ajansın; KUZKA, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA), Istanbul Kalkınma 
Ajansı (ISTKA), Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(DOKA), Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MAR-
KA), Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve 
Trakya Kalkınma Ajansı’nın (TRAKYAKA) işbirli-
ğinde Sinop’ta gerçekleştirildi.

OKA’yı temsilen Genel Sekreter Mehlika 
Dicle ve Samsun Yatırım Destek Ofisi (YDO) 
Koordinatörü Burak Aydoğdu’nun katıldığı ça-
lıştaya, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkın-
ma Ajansları Genel Müdürlüğü, Izmir Kalkın-
ma Ajansı (IZKA), Güney Ege Kalkınma Ajansı 
(GEKA), Fırat Kalkınma Ajansı (FKA), Doğu 
Karadeniz Bölge Kalkınma Idaresi Başkanlığı 
(DOKAP) ve Sinop Üniversitesi de çalışmalarıyla 
katkı sağladı.

Iki günlük çalıştayın ilk gününde; üç farklı oturumda, 
“Su Ürünleri Avcılık ve Işleme”, “Su Ürünleri Yetiştiriciliği” 
ve “Su Ürünleri Işleme ve Değerlendirme” konuları ele alın-
dı. Çalıştayın öğleden sonraki bölümünde ise katılımcılar, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı 
kapsamında KUZKA tarafından yürütülen Sinop’ta Temel 

KALKINMA AJANSLARI 
KARADENİZ MASASI’NDA 

BIR ARAYA GELDI
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Sektörlerin Rekabetçiliğinin Artırılması Projesi ile hayata 
geçirilen Sinop Su Ürünleri Işleme, Şoklama ve Depolama 
Tesisinde incelemelerde bulundu.

Çalıştayın ikinci günü kalkınma ajansları, akademisyen-
ler ve su ürünleri sektörü paydaşlarının oluşturduğu masa-
larda “Proje Geliştirme ve Su Ürünleri Sektör Değerlendir-
me” çalışmaları ile tamamlandı.

Su Ürünleri Avcılığı, Su Ürünleri Yetiştiriciliği ve Su 
Ürünleri Işleme konu başlıklarda oluşturulan çalışma ma-
salarında muhtemel proje fikirleri masaya yatırıldı. Her bir 
masada kendi konusuna göre yerel ve bölgesel bazda ortaya 
konulan sorunlar ve onlara yönelik çözüm önerileri masa 
üyeleri tarafından tartışılarak proje fikrine dönüştürüldü. 
Üç tur şeklinde tüm masalarda tartışılan fikirler, daha sonra 
değerlendirme toplantısında ajansların ayrı ayrı veya ortak-
laşa uygulayabilecekleri proje fikirlerinin seçimi yapıldı. Se-
çilen proje fikirleri avcılık, yetiştiricilik ve işleme başlıkları 
altında düzenlenerek daha sonra ajanslar tarafından değer-
lendirilmek üzere liste haline dönüştürüldü.

KUZKA GENEL SEKRETERİ DR. 
SERKAN GENÇ: “HEDEF, SU ÜRÜNLERİ 
SEKTÖRÜNÜN SORUNLARINA İŞBİRLİĞİ 
İÇİNDE ÇÖZÜMLER ÜRETMEK”

Toplantı sonunda değerlendirmelerde bulunan Kuzey 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Serkan Genç, 
“Toplantının temel amacı Kalkınma Ajansları arasında ortak 
bir çalışma grubu oluşturarak, su ürünleri sektörüne yöne-
lik ajansların bakış açısıyla işbirliği içinde sorunların çözü-
münde ajandamızı oluşturmaktır” dedi.

Su ürünleri sektöründeki sorunları yakından takip ede-
ceklerini de aktaran Genel Sekreter Genç, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Çalışma masalarında birçok konu başlıklar halinde 
ele alındı. Bizler de kalkınma ajansları olarak bunları kendi 
bakış açımız ile değerlendireceğiz. Önümüzdeki dönemde 
ortak bir çaba ile ekosisteme paydaşlarımızla birlikte ortak 
çalışmalar yürüteceğiz. Ortak projeler ve faaliyetler gerçek-
leştireceğiz. Panellerde hap şeklinde verilen bilgilerin çok 
kıymetli olduğunu düşünüyorum. Bizim sektörü daha yakın-
dan tanımıza imkân sağladı. Bu ortak çalışmanın sonunda 
güzel bir çıktı olarak çalıştay raporu elde edilecek. Rapor-
dan elde ettiğimiz bu sonuçları kalkınma ajansları olarak 
takip edeceğiz. Sektörün bu sorunlarını çözmeye yönelik 
adımlar atacağız.”

BAKKA GENEL SEKRETERİ MEHMET 
ÇETİNKAYA: “ÇALIŞTAY YATIRIMA 
DÖNÜŞEBİLECEK FİKİRLERİ ORTAYA 
ÇIKARDI.”

Karadeniz su ürünleri ile ilgili paydaşlarla birlikte iki 
günlük verimli ve değerli bir istişare süreci yaşadıklarını 

vurgulayan Batı Kareniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel 
Sekreteri Mehmet Çetinkaya, “Su ürünleriyle ilgili avcılık, 
yetiştiricilik ve işlemecilik konularında önemli başlıkları gö-
rüştük. Ajanslara ve diğer aktörlere düşen roller paylaşıldı. 
Çalıştaydan çok önemli sonuçlar elde ettik. Bundan sonra 
çalışabileceğimiz konular hakkında ipuçları yakaladık. Ka-
radeniz’e kıyısı olan ajanslarla birlikte, bu konularda çalış-
maya devam edeceğiz. Diğer işbirliği alanları konularında 
da ayrıca istişarelerde bulunduk. Ajanslar olarak işbirliği 
içinde Karadeniz’in sahip olduğu çeşitli sektörlerdeki po-
tansiyelini ulusal ve uluslararası ölçekte değerlendirmek 
adına önemli bir fırsat yakaladığımızı düşünüyorum. Çalış-
tay önemli işbirliği potansiyellerini ortaya çıkardı. Ölçekle-
nebilir yatırım fikirlerini görüştük. Bu anlamda yapılacak 
araştırmalar ve fizibiliteler sonrasında ajansların işbirliğin-
de ve ayrı olarak kendilerinin fonlayabileceği yatırım fikirleri 
ortaya çıkmış oldu. Her bölge kendi içinde görüşüp değer-
lendirebileceği farklı yatırımlara dönüştürülebilecek konu-
ları görüşmüş olduk” değerlendirmesini yaptı.

OKA GENEL SEKRETERİ MEHLİKA 
DİCLE: “MAVİ EKONOMİ, MAVİ DÖNÜŞÜM 
KONULARINDA PROJELERE ÇALIŞACAĞIZ”

Karadeniz Masası Su Ürünleri Değerlendirme Çalışta-
yı’nda Karadeniz’e kıyısı bulunan kalkınma ajanslarının su 
ürünleri konusunda birlikte çok değerli çalışmalar yaptığı-
nı ifade eden Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel 
Sekreteri Mehlika Dicle, kalkınma ajansları olarak mevcut 
durumun yanında, geleceğe yönelik mavi ekonomi ve mavi 
dönüşüm alanında nelerin yapabileceği konusunda değer 
zincirinde yer alan tüm aktörlere istişarelerde bulundukla-
rını söyledi.

Genel Sekreter Dicle, “Bu çalıştaydan elde ettiğimiz 
veriler ışığında kendi bölgemizde özellikle Samsun’da su 
ürünleri alanında avcılık, yetiştiricilik ve işleme alanlarında 
mavi dönüşümü esas alan çok daha farklı yeni proje konu-
larına çalışacağız. Önümüzdeki dönemde orta çıkarılan bu 
proje fikirlerini kendi içimizde tartışarak farklı projeleri ge-
liştirme fırsatımız olacak. Bize bu fırsatı sağladığı için KUZ-
KA’ya ev sahipliği için teşekkür ederim” dedi.
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OKA DESTEĞI ILE YETIŞTIRILEN OKA DESTEĞI ILE YETIŞTIRILEN 
KADIN CNC OPERATÖRLERİKADIN CNC OPERATÖRLERİ

IŞBAŞI YAPTIIŞBAŞI YAPTI

AJANSIMIZ TARAFINDAN ÇORUM VALILIĞI VE ÇORUM TICARET VE SANAYI ODASI IŞ 
BIRLIĞIYLE YÜRÜTÜLEN "ÇORUM SANAYIINDE KADIN ELI" PROJESI ILE KADINLARIN 
SANAYIYE ENTEGRASYONU ADINA ÖNEMLI BIR ADIM ATILIYOR

Eylül ayında imzalanan ana protokol doğrultusunda Ajan-
sımız, Çorum OSB Müdürlüğü ve Yağmaksan A.Ş. iş bir-
liğiyle hayata geçirilen alt protokol kapsamında, Çorum 

sanayisinde iş arayışında olan 10 kadına “CNC Operatörlüğü” 
eğitimi verildi.

KADIN GÜCÜ SANAYİYE TAŞINIYOR
Sanayide ihtiyaç duyulan nitelikli kadın CNC operatörle-

rinin yetiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen bu eğitim prog-
ramı, Türkiye Iş Kurumu (IŞKUR) Işgücü Piyasası Araştırması 
ve Çorum Yatırım Destek Ofisi'nin saha çalışmaları sonucun-
da ortaya çıkan gerçek ihtiyaçlara dayanıyor. Program, sana-
yide en yaygın kullanılan ve yüksek teknoloji gerektiren talaş-

lı imalat yöntemlerinden biri olan CNC dik işleme teknolojisi 
üzerine odaklandı.

CNC Dik Işleme Teknolojisi ile donatılan kadınlar, sana-
yideki yerlerini sağlamlaştırarak yeni bir kariyer yolu çiziyor.

KADIN CNC OPERATÖRLERİ İŞBAŞI YAPTI
Eğitime katılan kadınlar, teknik bilgi ve sanayi tecrübe-

sine sahip adaylar arasından seçildi. Eğitim katılımcılarının 
oluşturulmasında Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu ile 
Çorum Belediyesi Kariyer ve Iş Merkezi’nden (ÇOKIŞ) destek 
sağladı.

Donanımlı sınıf ortamında teorik bilgiler ışığında ayrıca 
Yağmaksan A.Ş.’nin gelişmiş üretim tesislerinde uygulamalı 

olarak gerçekleştirilen program, Yağmaksan A.Ş. 
mühendisleri tarafından verilen Teknik Resim 
eğitimiyle başladı. Ardından, Tezmaksan Akade-
mi tarafından düzenlenen 4 günlük yoğun CNC 
Dik Işleme Merkezi Operatörlüğü eğitimiyle de-
vam etti.

Katılımcılar, CNC teknolojisinin tüm incelik-
lerini öğrenerek Freze Tezgâhı Kullanımı, CNC 
Işleme Merkezi Tanıtımı, Kontrol Paneli Kulla-
nımı, CNC Takım Ayarları, Parça Işleme, CNC 
Programlama (G ve M Kodları), Güvenlik ve Ope-
ratör Bakımları gibi başlıca konular üzerinde yo-
ğunlaştı.

Eğitim sürecinin sonunda, 7 kadın CNC ope-
ratörü, Yağmaksan A.Ş.’de işbaşı yaparak Çorum 
sanayisinde yerlerini aldı.
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ÇORUM’DA KADIN İSTİHDAMINA 
YENİ BİR SOLUK

Bu program, kadınların sanayide daha aktif 
rol almasını ve istihdam edilmesini hedefleyen 
çalışmaların bir parçası olarak, hem bölge eko-
nomisine hem de kadınların mesleki gelişim-
lerine katkı sağladı. Çorum sanayisinde kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik bu adım, ilin 
sanayi sektöründeki rekabet gücünü artırmayı 
da amaçlıyor.

ORTA KARADENİZ SANAYİ 
SEKTÖRÜNDE YENİ DÖNEM

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü, kadınların iş gücü-
ne daha aktif katılımını sağlamak ve iş dünya-
sında liderliklerini desteklemek amacıyla Kal-
kınma Ajansları 2024-2025 yılı çalışma temasını 
“Kadın Girişimciliği/Kadın Istihdamı” olarak 
belirledi.

Kalkınma Ajansları, bu tema çerçevesinde 
sağladıkları proje destekleri ve danışmanlık 
hizmetleriyle kadınların iş gücündeki, toplum-
sal yaşamda ve girişimcilik ekosistemindeki 
rollerini güçlendirmeyi hedefliyor.

Bu hedefle Ajansımız tarafından kadınların 
sanayiye entegrasyonunu sağlayacak ilk adım 
olarak, “Cazgır A.Ş.’den Kadınlara Mesleki ve 
Teknik Eğitim” başlıklı proje ile Çorum OSB’de 
faaliyet gösteren Cazgır A.Ş.’de Hitit Üniversi-
tesi iş birliği ile kadın kaynak ustaları yetiştiri-
lip yeni istihdam olanakları oluşturuldu. Ikinci 
adım talaşlı imalat sektöründe ezberleri boz-
mak için atıldı.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın reh-
berliğinde yürütülen projeler, Çorum’da kadın-
ların sanayiye kazandırılmasını sağlayarak hem 
bölge hem de ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 
Ajansımız Çorum ilinden başlayarak attığı bu 
adımı tüm bölge illerinde yaygınlaştırarak böl-
gede sanayi sektöründe yeni dönemi başlatmayı 
hedefliyor.



w w w. o k a . g o v. t r

8

bülten

AMASYA’DA E-TICARET’E VE AMASYA’DA E-TICARET’E VE 
GİRİŞİMCİLİĞE İLK ADIMGİRİŞİMCİLİĞE İLK ADIM

SEMINERI DÜZENLENDISEMINERI DÜZENLENDI

AJANSIMIZIN KADIN ISTIHDAMINI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞINI DESTEKLEMEK 
AMACIYLA PLANLADIĞI E-TICARET’E VE GIRIŞIMCILIĞE ILK ADIM 

SEMINERLERININ ILKI AMASYA TSO IŞ BIRLIĞI ILE GERÇEKLEŞTIRILDI.

Kendi işini kurmak isteyen 
girişimci adaylarının ve 
kooperatif temsilcilerinin 

katıldığı programda; Internet 
Üzerinden Satışın Avantajla-
rı, E-Ticarete Konu Ürünlerin 
Belirlenmesi, Web Sitesi ve 
Çevrim Içi Pazar Yerlerinin Ku-
rulması, E-Ticaret Için Sosyal 
Medya Araçlarının Kullanılma-
sı konularında eğitim verildi.

Ilk olarak Uluslararası Iş 
Geliştirme Uzmanı Kortan Ersoy, e-ticaret yeni başlamak 
isteyenlerin izleyeceği yol hakkında bilgi verdi. Ardından, 
Vergi Dairesi Uzmanı Selçuk Tarhan girişimcilere ve evden 
çalışanlara yönelik vergi istisnaları hakkında sunumunu 
gerçekleştirdi. KOSGEB KOBI Uzmanı Necip Melih Koç ise 
girişimcilik destek programı hakkında katılımcıları bilgi-
lendirdi. Soru ve cevaplarla devam eden programda katı-
lımcıların merak ettiği hususlarda ayrıntılı bilgiler payla-
şıldı.

AMASYA’NIN KADIN GİRİŞİMCİLERİNDEN 
BAŞARI HİKÂYELERİ

Programın ikinci yarısında Amasya Merkez’de ve Mer-
zifon ilçesinde faaliyet gösteren üç başarılı kadın girişimci 
hikâyelerini katılımcılarla paylaştı. DOFA Metal kurucusu Sel-
ma Özabdal, pandemi döneminin başında atıldığı girişimcilik 
serüveninde yaşadığı zorluklar ve büyüme adımlarını aktardı.

CANNCUP kurucusu Ayten Altunkaynak, kâğıt bardak 
sektörüne nasıl girdiğini ve tamamı özel gereksinimli genç-
lerden oluşan üretim kadrosunun hikâyesini paylaştı.

Son olarak Deha Montessori Kreş ve Anaokulu kurucu-

su Burcu Bostancı eği-
tim sektöründe gördüğü 
ihtiyacı ve bu ihtiyacı 
gidermek için uluslara-
rası çapta başarı kazan-
mış bir eğitim metodunu 
Amasya’ya nasıl getir-
diğini anlattı. Tüm gün 
süren etkinliğin sonunda 
Ajans Genel Sekreterimiz 
Mehlika Dicle, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlü-

ğü koordinasyonunda Kadın Girişimciliği ve Kadın Istihdamı 
konusunda yürütülen çalışmalardan ve Ajansın destek meka-
nizmalarından bahsetti.

Dicle, bu tür organizasyonların girişimciler arasında iş 
birliğini artırdığına da dikkat çekerek OKA’nın Türkiye gene-
linde girişimcilik özelinde çalışan sayılı Ajanstan biri olduğu-
nu, Ajans çalışmalarının başta dezavantajlı kesimler olmak 
üzere Bölgenin kalkınması için her alanda titizlikle sürdürül-
düğünü vurguladı.

KALKINMA AJANSLARI KADIN 
GİRİŞİMCİLİĞİ VE KADIN İSTİHDAMI TEMASI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü, kadınların iş gücüne daha aktif katılımını sağ-
lamak ve iş dünyasında liderliklerini desteklemek amacıyla 
2024 ve 2025 yılı çalışma temasını “Kadın Girişimciliği/Kadın 
Istihdamı” olarak belirledi.

Kalkınma Ajansları, bu tema çerçevesinde sağladıkları 
proje destekleri ve danışmanlık hizmetleriyle kadınların iş 
gücündeki, toplumsal yaşamda ve girişimcilik ekosistemin-
deki rollerini güçlendirmeyi hedefliyor.
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ÇORUM’DA BİZİMORALI ÇORUM’DA BİZİMORALI 
KADINLARIN ŞİFALI SAFRANKADINLARIN ŞİFALI SAFRAN

VE SARIMSAK PROJESİNEVE SARIMSAK PROJESİNE
OKA DESTEĞİOKA DESTEĞİ

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI 
KALKINMA AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ KOORDINASYONUNDA 
FAALIYETLERINI YÜRÜTEN ORTA 
KARADENIZ KALKINMA AJANSI 

(OKA), KURULUŞUNDAN BUGÜNE 
KADAR KADIN ISTIHDAMININ 

ARTIRILMASI VE KADIN 
GIRIŞIMCILIĞININ DESTEKLENMESI 

AMACIYLA BIRÇOK PROJEYE DESTEK 
SAĞLADI. AJANS DESTEKLERI, 

ALTYAPIYA VE KURUMSALLAŞMAYA 
YÖNELIK DESTEKLERLE AMASYA, 

ÇORUM, SAMSUN, TOKAT ILLERINDEN 
OLUŞAN ORTA KARADENIZ 

BÖLGESI’NDE BU ALANDA ÖNEMLI 
BIR FARKINDALIK VE ÜRETIM 

ALTYAPISI OLUŞTURDU, MESLEKI 
EĞITIMLER YANINDA KADINLARIN, 
GIRIŞIMCILIK VE KOOPERATIFÇILIK 

EĞITIMLERI ALMASINI SAĞLADI.

OKA’nın teknik destek programı kapsamındaki projele-
rinden biri daha yeni bir başarı hikâyesi yazmak üze-
re hayata geçiyor. 2024 Yılı Girişimcilik Ekosisteminin 

Desteklenmesi Teknik Destek Programı kapsamında des-
teklenen S.S. BizimOra Kadın Girişimi Üretim ve Işletme 
Kooperatifi’nin “BizimOra’nın Kadınlarından Sofralarınıza 
Şifalı Safran ve Sarımsak” isimli projesi uygulanmaya baş-
ladı. Proje ile kooperatifin dijital dönüşümünü sağlaması 
ve e-ticaret alanındaki varlığını güçlendirmesi amaçlanı-
yor.
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E-TİCARET VE DİJİTAL PAZARLAMA 
YOLUYLA BÜYÜMEYİ HEDEFLİYORLAR

BizimOra Kadın Girişimi Üretim ve Işletme Koope-
ratifi, Çorum Merkez’de 2024 yılı Ocak ayından bu yana 
faaliyet gösteriyor. Kuruluş sürecinden itibaren OKA’nın 
güçlü desteğiyle yoluna devam eden kooperatif tıbbi ve 
aromatik bitkilerin yetiştirilmesi ve işlenmesi konusunda 
uzmanlaşmış durumda.

Kooperatif; sarımsak, kadim bir şifa kaynağı olan ve 
beyaz sarımsağın birkaç hafta boyunca 70-80 derece sabit 
bir ısı altında kurutularak fermente edilmesiyle elde edilen 
siyah sarımsak ve bal üretimi yapıyor. Proje kapsamında 
yürütülecek faaliyetler ile ürünlerin geleneksel satış ka-
nallarının yanı sıra, e-ticaret ve dijital pazarlama yoluyla 
daha geniş bir kitleye ulaştırılması hedefleniyor.

ÇORUM’DA İLK KEZ SAFRAN ÜRETİLİYOR
S.S. BizimOra Kadın Girişimi Üretim ve Işletme Koope-

ratifi Çorum’da bir ilke imza atarak ilk kez safran üretimi 
gerçekleştiriyor. Tarım ve Orman Bakanlığı Iyi Tarım Uygu-
lamaları Programı kapsamında safran, sarımsak tohumu 
ve yumru desteği alan kooperatif, 27 Eylül’de ilk safran 
dikimini yaparak üretime başladı. Kooperatif, dünyanın en 
pahalı baharatlarından olan, sayısız faydası ve kullanım 
alanı bulunan safranın yanı sıra safran balı, safranlı sirke 
üretecek.

Tohumları Orta Karadeniz Bölgesinde yer alan Amasya 
ilinden tedarik edilerek yapılan safran dikim etkinliğine, 
OKA Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi Birimi, OKA 
Çorum Yatırım Destek Ofisi, Çorum Il Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü temsilcileri ile kooperatif yetkilileri katıldı.
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TURIZM IŞLETMELERINE TURIZM IŞLETMELERINE 
YÖNELIKYÖNELIK YEREL/YÖRESEL  YEREL/YÖRESEL 

ÜRÜN KULLANIMI DURUMU ÜRÜN KULLANIMI DURUMU 
ARAŞTIRMASI BAŞLADIARAŞTIRMASI BAŞLADI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), FAALIYETLERINI YÜRÜTTÜĞÜ 
AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT ILLERINI KAPSAYAN ORTA KARADENIZ 

BÖLGESI’NDE (TR83 BÖLGESI) “TURIZM IŞLETMELERINE YÖNELIK YEREL/YÖRESEL 
ÜRÜN KULLANIMI DURUMU ARAŞTIRMASI”NI BAŞLATTI.

ARAŞTIRMAYA 120 İŞLETME 
DÂHİL EDİLDİ

Ajansımızın Kültür ve Doğa Turizmi Ekse-
ninde Şehirlerin Markalaşması Sonuç Odaklı 
Programı’nın genel amacı olan, kültür ve doğa 
turizmi ekseninde TR83 Bölgesinde yürütülen 
turizm faaliyetlerinin yerel kalkınmaya etkisinin 
araştırılması ve teşvik edilmesi amacı kapsa-
mında kurgulanan bu araştırma ile bölgede faal 
olan yiyecek-içecek ve konaklama işletmelerine 
yönelik anket çalışması uygulanıyor. Araştırma-
ya 60’ı konaklama, 60’ı yiyecek-içecek işletmesi 
olmak üzere toplam 120 işletme dâhil edildi.
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2024 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanan araştır-
manın bulguları bölgesel ölçekte düzenlenecek bir webinar 
yolu ile kamuoyu ile paylaşılacak. Elde edilecek bulguların 
turizm sektörü aktörlerinin, araştırmacıların istifadesine su-
nulması ayrıca Ajansın gelecek dönemdeki çalışmalarına yön 
vermesi hedefleniyor.

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERE YÖNELİK 
ALGI DÜZEYİ ÖLÇÜLÜYOR

Araştırma kapsamında işletmelere yöneltilen sorulardan 
önemli bir kısmı coğrafi işaretli ürünlere yönelik bilgi düzeyi, 
güven, fiyat algısı, tedarikçiler konularını içerecek şekilde ha-
zırlandı. Işletmelerin tescilli yerel ürünlere ilişkin değerlen-
dirmelerinin gelecek çalışmalar açısından önemli bulgular 
içereceği düşünülüyor.

ANADOLUDAKİLER PROJESİNİN TANITIMI 
YAPILIYOR

TR83 Bölgesi Turizm Işletmelerine Yönelik Yerel/Yöresel 
Ürün Kullanımı Durumu Araştırması çalışmalarında, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 
tarafından kültürel mirası ve geleneksel yöntemleri korurken 
sürdürülebilir üretimle kaynakları koruma, yerel ekonomiyi 
canlandırma ve kalkınmayı desteklemeye yönelik Kalkınma 
Ajansları ve Bölge Kalkınma Idareleri ile birlikte hazırlanan 
Anadoludakiler Projesi’nin tanıtımı da yapılıyor.

Kalkınma Ajanslarının yerelde çalışmaları ile beslenen 
ve desteklenen Anadoludakiler’e ilişkin temel farkındalık so-
ruları yöneltilirken aynı zamanda projenin vizyonu ve kapsa-
mı işletme temsilcileri ile paylaşılıyor.
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SAMSUN’DA SAMSUN’DA KADIN KADIN 
YATIRIMCILAR YATIRIMCILAR YETIŞTIRILIYORYETIŞTIRILIYOR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ 
DESTEKLENMESI TEKNIK DESTEK PROGRAMI DESTEĞI ILE “KADIN YATIRIMCI 

YETIŞTIRME PROGRAMI” BAŞLADI. PROJE ILE TEKNOLOJI YATIRIMLARI 
KONUSUNDA FARKINDALIK YARATILMASI VE SAMSUN’DA BU ALANDA BAŞARILI 

KADIN YATIRIMCILAR YETIŞTIRILMESI HEDEFLENIYOR.

Samsun Iş Kadınları Derneği’nin (SAMIKAD) başvuru 
sahibi olduğu “Kadın Yatırımcı Yetiştirme Eğitimi ve 
Danışmanlığı” Projesi 4 farklı bölümden oluşan eği-

tim ve danışmanlık desteğinden oluşuyor. Proje kapsamın-
da ilk olarak Inovest Kurucusu ve Genel Müdürü/ERBAN 
Ostim INP Melek Yatırım Ağı Üyesi/Lisanslı Melek Yatı-
rımcı/Nitelikli Yatırımcı/GSYF Yatırımcısı/ANGIKAD Genel 

Sekreteri Unvanlarına sahip Dr. Ayşe Kuyrukçu tarafından 
“Yatırım Ekosistemi ve Dinamikleri” konularında eğitim 
verildi. Ardından Smart Hub Kurucusu/Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Osman Özkoç tarafından Risk 
Getiri Analizi eğitimi yapıldı. Programın 3. eğitiminde ise 
Av. Tuğçe Taşçı tarafından “Teknoloji Yatırımlarında Vergi-
sel Avantajlar” konusunda eğitim düzenlendi.

OKA Genel Sekreteri Mehli-
ka Dicle programdaki konuşma-
sında katılımcıları selamlayarak 
Ajansımızın Bölgedeki rolüne ve 
çalışmalarına yönelik bilgi verdi. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü 
tarafından Kadın Istihdamı ve Ka-
dın Girişimciliğinin 2024 yılı için 
Kalkınma Ajanslarının çalışma 
teması olarak belirlendiğini ve 
OKA’nın bu doğrultuda özellikle 
kadın girişimcilerin kapasiteleri-
ni ve iş yapma becerilerini artır-
maya, bölgede kadın girişimcilik 
kültürünün yaygınlaştırılması için 
ekosistemi oluşturan aktörler ile 
iş birliği yapmaya, kadın istih-
damını artırmaya ve kadın giri-
şimciliğini özendirmeye yönelik 
faaliyetlere ve projelere destek 
vermeyi hedeflediğini ifade etti.
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Samsun’da faaliyet gösteren kadın girişimcilere yönelik 
olarak düzenlenen bu programın devamında “Teknoloji Ya-
tırımlarında Değerleme” eğitimi de düzenlenecek olup ek 
olarak SAMIKAD üyesi kadın girişimcilerin istifade edeceği 
bir Yatırım Değerlendirme Aracı geliştirilecek. Söz konusu 
araç ile birlikte girişimlere yeni bir yatırım yaparken nelere 
dikkat edilmesi gerektiği ve birçok girişim arasından başarı 
potansiyeli en yüksek olanların seçilmesi daha pratik bir 
hale getirilecek, ayrıca yatırımcı adayı kadınlara değerlen-
dirme aracının kullanımı konusunda birebir danışmanlık 
sağlanacak.
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GELENEĞİN USTALARINAGELENEĞİN USTALARINA  
YENILIKÇI TASARIM EĞITIMIYENILIKÇI TASARIM EĞITIMI

AJANSIMIZ 2024 YILI TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA FINANSE EDILEN, SAMSUN OLGUNLAŞMA 

ENSTITÜSÜNÜN BAŞVURU SAHIBI OLDUĞU “SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MIRAS 
ÖGELERININ YENILIKÇI TASARIMI PROJESI” EĞITIMLERI BAŞLADI.

Proje ile el sanatları ve moda tasarımı alanlarında 
somut ve somut olmayan kültürel miras ögelerini 
tasarlayarak kültürel mirasın korunmasında ve gele-

cek kuşaklara aktarılmasında önemli rol oynayan enstitü 
personeli 25 öğretmen ve usta öğreticinin kültürel miras 
ögelerinin yeniden tasarımı konusundaki mesleki bilgi ve 
becerileri güçlendirilecek.

Tasarım Şablon Figür Hazırlama, Şablon Figür Üzerine 
Giydirme Çalışmaları, Renk Teorisi Çalışmaları, Renk Te-
kerleği Hazırlama, Renk Temaları Çalışması, Trend Takibi, 
Koleksiyon Hazırlama Çalışmaları, Ürün Geliştirme Çalış-
maları konularında 5 günlük yüz yüze uygulamalı eğitimler 
sonrasında usta eller, 5 ayrı çevrim içi eğitim ile gelişim 
yolculuğuna devam edecek.

Projenin ikinci bileşeni 
kapsamında ise öğretmen 
ve usta öğreticilerin gele-
neksel Türk giyim ve süs-
leme motifleri ile el sanat-
ları ürünlerinden hareketle 
geliştirecekleri ürünlere 
ilişkin 3 aylık danışmanlık 
hizmeti sağlanacak, birebir 
geribildirimler verilecek. 
Böylelikle katılımcıların 
yüz yüze eğitimlerde elde 
ettikleri kazanımları pekiş-
tirmesi sağlanacak.

Usta eller tarafından 
oluşturulacak günümüz 
kullanımına uygun, yaratıcı 
ve yenilikçi tasarımlar kül-
türel miras değerlerimizin 
yaşatılmasına katkı sağla-
yacak.
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KARİYER GÜNLERİNDEKARİYER GÜNLERİNDE  
KALKINMA AJANSLARINI TANITTIKKALKINMA AJANSLARINI TANITTIK

AMASYA ÜNIVERSITESI MÜHENDISLIK FAKÜLTESI’NDE DÜZENLENEN 1. KARIYER 
GÜNLERI PROGRAMINDA ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERINE KALKINMA AJANSLARINI 

VE ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI OLARAK KURUMUMUZU TANITTIK.

Amasya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından 
“1. Kariyer Günleri” programı düzenlendi. Programa, 
Amasya Belediye Başkanı Av. Turgay Sevindi, Amasya 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi, Amas-
ya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Kırlangıç, Mühendislik Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Levent 
Uğur, protokol üyeleri, siyasi partilerin yöneticileri, akade-
misyenler, kurum kuruluş temsilcileri, öğrenciler ve basın 
mensupları katıldı. Yeşilırmak Yerleşkesinde 9 Ekim’de dü-
zenlenen programda Orta Karadeniz Bölgesi’nde alanında 

öncü firmalar ile ajansımızın da aralarında bulunduğu bir-
çok kamu kurum ve kuruluşu tanıtım stantları ile yer aldı.

Programda standımızı ziyaret eden Amasya Üniversi-
tesi’nin çeşitli bölümlerinden öğrencilere kalkınma ajans-
ları ile TR83 Bölgesini oluşturan Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat illerinin tanıtımı yapıldı. OKA Amasya Yatırım Des-
tek Ofisi (YDO) Uzmanı Murat Şimşek ve Insan Kaynakları 
Sorumlusu Nida Kaymakçı öğrencilere ajansımızın çalış-
maları ve yürüttüğü projeler ile personel alım süreci hak-
kında bilgi verdi.



E k i m  2 0 2 4

17

bülten

OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

ANADOLU'NUN RENKLERİ: ANATONE 
Edirne Kırmızısı, Ebruli Oltu Zümrüdü Yeşili, Arapgir 

Reyhanı Moru ve daha fazlası...

Anadolu’nun bereketli topraklarından, güneşin can 
veren ışıklarından ve emeğin eşsiz tonlarından doğan 
renkler "Anatone" markası tescillendi.

ORTA KARADENİZ'İN 
MEŞHURLARI İLE YÖREX 2024

"Sizin Oraların Nesi Meşhur?" sloganıyla 13'üncü-
sü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı'nda paydaş ku-
rumlarımızla birlikte yerimizi aldık. Il stantlarımızda 
Bölgemizin birbirinden meşhur yöresel ürünleri YÖ-
REX ziyaretçileriyle buluştu. Türk Patent Başkanı Prof. 
Dr. M. Zeki Durak ve Kalkınma Ajansları Genel Sekre-
terlerini stantlarımızda ağırladık. Bölgelerimizin coğ-
rafi işaretli ürünleri, yöresel ürünlerin coğrafi işaretle 
korunması ve tescil süreçleri hakkında değerlendir-
melerde bulunduk.

BÖLGESEL KALKINMA DERGİSİ’NİN
YENİ SAYISI YAYINDA!

Derginin bu sayısında; OKA Uzmanı Murat Şimşek'in 
kaleme aldığı "Kültürel Mirasın Korunmasında Kalkınma 
Ajansları: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Örneği" baş-
lıklı makale de yer alıyor.

Bölgesel Kalkınma Dergisi

                        

CANİK EKOTURİZM FARKINDALIK EĞİTİMİ
Ajansımızın 2023 Yılı Turizmin Geliştirilmesine Yöne-

lik Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen ve 
Canik Belediyesi ortaklığında yürütülen “Canik Eko Tu-
rizm Farkındalık Eğitimi" Samsun’un farklı ilçelerinden 
30 öğretmenin katılımıyla gerçekleştirildi. Öğretmenlere, 
alanında uzman akademisyenler tarafından çevre bilinci 
ve sürdürülebilir turizm konusunda teorik bilgiler verildi. 
Canik'in ekoturizm alanlarına yapılan saha ziyaretleriyle 
de farkındalık kazandırılarak elde ettikleri kazanımları 
öğrencileriyle paylaşma olanağı sağlandı.

http://Bölgesel Kalkınma Dergisi
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"THIS YOUTH CAN DO A GOOD JOB" PROJESİ 
TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİMİ

Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından Avrupa Birliği 
ve Türkiye Cumhuriyetinin mali desteği ile uygulanan "Ne 
Eğitimde Ne Istihdamda Olan Gençlere Yönelik Işgücü Pi-
yasası Destek Programı Operasyonu" kapsamında yürü-
tülen "This Youth Can Do A Good Job" projesinin kapanış 
toplantısında proje sürecindeki katkıları için Ajansımıza 
teşekkür belgesi takdim edildi.

  

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ŞEHİR VE BÖLGE 
PLANLAMA BÖLÜMÜ ZİYARETİ

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 
Planlama Bölümü 4. Sınıf Planlama Stüdyosu Ajansımı-
zı ziyaret etti. Ziyarette, 2024-2028 Orta Karadeniz Bölge 
Planı hazırlık süreci, Ajans faaliyetleri, destek mekaniz-
maları hakkında bilgi verildi.

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ŞEHİR 
VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ

ZİLE SERGİSİ
Staj dönemlerini Ajansımızda tamamlayan Iskende-

run Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
öğrencileri tarafından Zile Sergisi hazırlandı.

Sergide,  Zile'ye ilişkin 2 yıldır sürdürülen araştırma-
lar sonucunda planlama bakış açısıyla oluşturulan çalış-
malar sunuldu.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


